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EXP. NO. CM-2024-040

 FECHA: 11/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: CGC-0206 D/F 13/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

 BAETEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5 UND

KIT (TRANSMISOR Y RECEPTOR) EQUIPO DE TRANSMISOR Y RECEPTOR INALÁMBRICO HDMI / SDI

ESPECIFICACIONES: 

•	SISTEMA DE TRANSMISIÓN DOBLE BANDA 2.4GHZ Y 5.0 GHZ

•	EQUIPO DE TRANSMISOR Y RECEPTOR

•	RANGO DE TRANSMISIÓN DE 1200FT/350M

•	LATENCIA MENOR DE 50MS

•	TRANSMISIÓN DE SEÑAL INALÁMBRICA HD Y SDI 1080P A 60 FPS

•	SALIDA Y ENTRADA SDI Y HDMI

•	MONITOREO DE HASTA 4 DISPOSITIVOS A LA VEZ

•	SISTEMA DE MONITOREO WIFI

•	ANTENA INTERCAMBIABLE

•	PANTALLA OLED 1,3 PULGADAS

•	PODER DE TRANSMISIÓN 17-20 DBM

•	CABLEADO HDMI PARA CADA UNIDAD

•	SISTEMA DE ENERGÍA DE 3 MODOS (NPF, CC, USB 5V)

•	GARANTÍA DE 12 MESES POR EL FABRICANTE

RD$42,500.00 RD$212,500.00

Marca: ACCSOON

Entrega: 15 dias laborables

Garantía: 1 año por daños de fabrica

Cumple: Si

RD$55,165.33 RD$275,826.65

Marca: CINEVIEW SE

Entrega: 120 dias calendario

Garantía: Limitada del fabricante de 1 año 

Cumple: Si

RD$69,000.00 RD$345,000.00

Marca: ACCSOON

Entrega: 08 dias

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

2 3 UND

MONITORES DE VIDEO 4K

ESPECIFICACIONES: 

•	GRABACIÓN DE VIDEO EN 4K P60 Y HFR 100/120 VIA RAW SOBRE HDMI & SDI

•	TECNOLOGÍA ATOMIC3X

•	MONITORIZACIÓN Y GRABACIÓN SDR/HDR

•	HDMI APPLE PRORES RAW 8K SDI RAW

•	COMPATIBLE CON UNA AMPLIA GAMA DE CÁMARAS DE CINE DIGITAL, SIN ESPEJO Y DSLR

•	ENTRADA/SALIDA HDMI 2.0

•	VERIFICACIÓN DE FUENTES HDR Y SDR HASTA CALIDAD 6K

•	GRABACIÓN EN FORMATOS PROFESIONALES, INCLUIDOS APPLE PRORES RAW, APPLE PRORES, AVID 

DNXHD/HR Y HEVC (H.265)

•	PANTALLA TÁCTIL 5,2 PULGADAS IPS

•	BRILLO DE PANTALLA DE 1000NIT

•	GRABACIÓN EN DISCO SSD

•	3 DISCO DURO SSD COMPATIBLES DE 512 GB

•	2 MONTURAS DE ZAPATA FRÍA PARA CÁMARAS

•	2 BATERÍAS POR UNIDAD (6 BATERÍAS)

•	CONECTOR A CORRIENTE DIRECTA DC

•	CONECTOR A MODULO V MOUNT

•	CASE RÍGIDO DE TRANSPORTE PARA CADA MONITOR

RD$123,000.00 RD$369,000.00

Marca: ATOMOS NINJA

Entrega: 15 dias

Garantía: 1 año por daños de fabrica

Cumple: Si

RD$82,505.65 RD$247,516.95

Marca: ATOMOS NINJA

Entrega: 120 dias calendario

Garantía: Limitada del fabricante de 1 año

Cumple: Si

RD$82,500.00 RD$247,500.00

Marca: ATOMOS NINJA

Entrega: 08 dias

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO P/ EVENTOS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

25/03/2024

ITCORP GONGLOSS, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 BAETEK, SRL 
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EXP. NO. CM-2024-040

 FECHA: 11/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: CGC-0206 D/F 13/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

 BAETEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO P/ EVENTOS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

25/03/2024

ITCORP GONGLOSS, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 BAETEK, SRL 

3 2 UND

TRÍPODE DE VIDEO CABEZAL FLUIDO TIPO CINE

ESPECIFICACIONES: 

•	SOPORTE DE PESO DE 13.2 LIBRAS

•	GIRO DE CABEZA 360 GRADOS

•	ALTURA VARIABLE DE 33 A 72 PULGADAS DE ALTURA MÁXIMA

•	TORNILLO DE BASE DE ¼ Y 3/8

•	PERILLA DE BLOQUEO DE INCLINACIÓN

•	BLOQUEO PANORÁMICO

•	MANGO DE AGARRE EN CABEZAL

•	SISTEMA DE ZAPATA QUICK REALEASE

•	CUERPO DE ALUMINIO

•	SISTEMA DE BALANCEO VERSÁTIL INCORPORADO

•	BLOQUEO RÁPIDO DE LAS PATAS

RD$12,500.00 RD$25,000.00

Marca: NEEWER

Entrega: 15 dias

Garantía: 1 año por daños de fabrica

Cumple: Si

RD$11,231.17 RD$22,462.34

Marca: S/M

Entrega: 120 dias calendario

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$18,000.00 RD$36,000.00

Marca: COMAN

Entrega: 08 dias

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

SWITCHER DE VIDEO / STREAMING

ESPECIFICACIONES:

•	8 ENTRADAS DE VIDEO HDMI HD TIPO A DE 10 BITS

•	2 SALIDAS DE VIDEO HDMI

•	SALIDAS DE VIDEO USB-C 3.1

•	GRABACIÓN EN DISCO DURO POR USB

•	CONEXIÓN A PC POR USB PARA WEBCAM

•	ENTRADAS DE AUDIO 3.5MM

•	SALIDA DE AUDIO DE AUDÍFONOS

•	CONTROL DE AUDIO DE FUENTE HDMI

•	CONVERSIÓN DE FORMATOS Y FRECUENCIA DE IMAGEN EN TODAS LAS ENTRADAS HDMI

•	PUERTO ETHERNET 10/100/1000

•	TRANSMISIÓN EN VIVO DESDE EL MISMO DISPOSITIVO

•	CONTROL DE CÁMARAS

•	CHROMA KEY

•	SALIDA DE VIDEO MULTIVIEW

•	MONITOREO EN PANTALLA DE ESTADO DE GRABACIÓN

•	CONTROL DE MESCLADOR POR PROGRAMA EN PC

•	GRABACIÓN DE FUENTES INDEPENDIENTES ISO

•	EDICIÓN DE MATERIAL TRANSMITIDO

•	GENERADOR DE CÓDIGO DE TIEMPO

•	MEZCLA DE AUDIO

•	PANEL DE MULTIMEDIOS

•	COMPATIBILIDAD CON GRABADORES HYPERDECK

•	COMPATIBILIDAD CON SOFTWARE DE STREAMING (VMIX, OBS) Y PHOTOSHOP

•	DISCO DURO USB-C DE 1 TB PORTABLE

4 1 UND RD$100,800.00 RD$100,800.00

Marca: SAMSUNG

Entrega: 15 dias

Garantía: 1 año por daños de fabrica

Cumple: Si

RD$28,528.24 RD$28,528.24

Marca: BLACKMAGIC DESING

Entrega: 120 dias calendario

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

Marca: BLACKMAGIC

Entrega: 08 dias

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

RD$160,000.00 RD$160,000.00
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 FECHA: 11/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: CGC-0206 D/F 13/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

 BAETEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO P/ EVENTOS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

25/03/2024

ITCORP GONGLOSS, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 BAETEK, SRL 

5 1 UND

SISTEMA DE INTERCOMUNICACIÓN INALÁMBRICO

ESPECIFICACIONES: 

•	KIT DE 8 AURICULARES

•	RANGO DE TRANSMISIÓN DE 1,100 PIES

•	BANDAS DE FRECUENCIA:

1880-1900 MHZ, 1880-1895 MHZ,

1893-1906 MHZ, 1910-1920 MHZ:

1910-1930 MHZ, 1920-1930 MHZ:

•	MODULACIÓN GFSK

•	CAPACIDAD DE BATERÍA 700 MAH

•	1 BATERÍA ADICIONAL PARA CADA AURICULAR (16 BATERÍAS)

•	MÓDULO DE CARGA PARA 8 BATERÍAS POR CARGA

•	TIEMPO DE CARGA APROXIMAD DE 2.5 HORAS

•	MICRÓFONO TIPO ELECTRETO

•	CANCELACIÓN DE RUIDO

•	TIEMPO DE TRABAJO POR CARGA 6 HORAS

•	ANTENA DUAL PARA MEJOR COMUNICACIÓN

•	SOPORTE DE COMUNICACIÓN SEGURA Y PRIVADA

•	SISTEMA DE BOTONES EN AURICULAR PARA SUBIR Y BAJAR VOLUMEN

•	LUZ DE INDICADOR DE ESTADO DEL MICRÓFONO

•	AUDIO DE BANDA ANCHA DE 150HZ A 7HZ CON AEC

RD$227,672.05 RD$227,672.05

Marca: HOLLYLAND SOLIDCOM

Entrega: 120 dias calendario

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$415,000.00 RD$415,000.00

Marca: HOLLYLAND SOLIDCOM

Entrega: 08 dias

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$1,203,500.00

RD$216,630.00

RD$1,420,130.00

CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: 120 DÍAS CALENDARIO

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 

* ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS

RD$707,300.00 RD$802,006.23

NO OFERTA

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$127,314.00 RD$144,361.12

RD$834,614.00 RD$946,367.35

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* No. 5: No oferta

* Más detalles en oferta

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO

* Más detalles en oferta
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